

Nordisk Erhvervsbyg ApS

Aagade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 44 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Thomas Nørager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Erhvervsbyg ApS Aagade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 05 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Lund Thomas Nørager
Direktion	Thomas Nørager
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 1.135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afleveret sit sidste projekt i 2024 og vil blive likvideret ved en solvent likvidation i løbet af 2025. Samtlige aktiver og forpligtelser er derfor indregnet til forventede realisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejerkreds har planlagt med solvent likvidation i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	426.111	1.134.960
1 Personaleomkostninger	-422.120	-833.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.981	-38.563
Resultat før finansielle poster	-5.990	262.583
Andre finansielle indtægter	10.722	31.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	9.857	-153.116
Resultat før skat	14.589	141.415
Skat af årets resultat	-5.067	-31.719
Årets resultat	9.522	109.696
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.609.929
Overføres til overført resultat	9.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.500.233
Disponeret i alt	9.522	109.696

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.175
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.175</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	1.079.539
Tilgodehavende selskabsskat		93.446	299.728
Andre tilgodehavender		10.515	22.935
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.138</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.711</u>	<u>1.404.340</u>
Likvide beholdninger		<u>466.991</u>	<u>3.333.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>589.702</u>	<u>4.738.248</u>
Aktiver i alt		<u>589.702</u>	<u>4.744.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.522	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.609.929</u>
Egenkapital i alt	<u>509.522</u>	<u>2.109.929</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.359</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.359</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	872.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.180	1.724.929
Anden gæld	<u>0</u>	<u>35.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.180</u>	<u>2.633.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.180</u>	<u>2.633.135</u>
Passiver i alt	<u>589.702</u>	<u>4.744.423</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	1.609.929	2.109.929
Udloddet udbytte	0	0	-1.609.929	-1.609.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.522	0	9.522
	500.000	9.522	0	509.522

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	422.120	829.926
Pensioner	<u>0</u>	<u>3.888</u>
	<u>422.120</u>	<u>833.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-9.857</u>	<u>153.116</u>
	<u>-9.857</u>	<u>153.116</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier for 200.000 kr.		
